塑料薄膜电容器
使用金属化聚酯薄膜，无介质结构，耐燃环氧树脂外封装
● 拥有自我复原能力，高可靠性
● 小型产品
● 卓越电气性能
● 耐燃性外封装
● 已应对RoHS指令
● 民生设备，工业设备的电子电路

特　　点
主 要 用 途
型号命名方式
符号 额定电压 符号
6
空白
B
引线形状
直脚
加工型引线
切割型引线
直线型编带包装( 折弯)
加工型编带包装（折弯）
加工型编带包装（折弯）
2
1A 125 V [AC]
Z
3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
E C Q E B
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
E C Q E R
12
12
B
产品符号 特性· 结构 额定电压 静电容量 静电容量容差 补充符号 1 补充符号 2
产品符号 特性· 结构 额定电压 静电容量 大型编带 静电容量容差 补充符号
塑料薄膜电容器
单位：mm
■ 包装形式 ：塑料袋包装，最少包装数量 100个 。
■ 外观
单位：mm
*:max.
■ 包装规格 ● 引线间距
单位：mm
箱装箱数请参照额定规格,
尺寸及数量一栏。
125 V [AC]
250 V [DC]
ECGE(B)
R( ) B
0.82 ~ 2.7
〇
大型折弯式 R( ) B〇
大型折弯式〇
大型折弯式 ( ) B3〇
折弯式 ( ) B6
D 7.5
E 7.5
〇
折弯式 ( ) B2
大型折弯式 R( ) B
〇0.082 ~ 0.22
0.27 ~ 2.7
0.010 ~ 0.068
0.82 ~ 4.7
0.082 ~ 0.68
AS 5.0
0.18 ~ 0.68
〇
大型折弯式 R( ) B C 5.0
〇 大型折弯式 ( ) B30.82 ~ 1.5
AD 5.0
0.010 ~ 0.68
〇
折弯式 ( ) B3 AB 5.0
折弯式 ( ) B20.010 ~ 0.15
〇
44.0 44.0
系列 额定电压 静电容量范围
(μF）